2022年２月21日

各    位

会 社 名   コ ニ シ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長   大山 啓一

（コード番号：4956 東証第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員  有澤 彰三

（TEL 06-6228-2877）

「サステナビリティ推進委員会」設置に関するお知らせ

 当社は、2022年２月21日開催の取締役会において、「サステナビリティ推進委員会」を設置することを

決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本委員会設置の目的

  企業の成長とともに持続可能な社会の実現が重要課題と認識し、全社的なサステナビリティの取り組み

を推進することと、中長期的な企業価値向上につなげることを目的としております。

２．本委員会の役割

  本委員会は、サステナビリティ経営の基本方針や全社的な取り組みの検討、決定を行い、当社のサステ

ナビリティ経営を推進する委員会となります。

３．本委員会の構成

  本委員会は、代表取締役社長を委員長とし、取締役、執行役員と委員長が認めた委員により構成いたし

ます。

４．設置日

  2022年４月１日

以 上